
27.90
49.90

Kanadské borůvky
125 g - balení,  

100 g = 22,32 Kč

-44%

19.90
34.90

Ledový salát
kus

-42%

16 měsíců zrání

BELLAROM  

Zrnková káva
1 kg

Všechny chutě Itálie od str. 8.

ALLINI  

Prosecco 

Treviso
0,75 l, 1 l = 79,87 Kč

59.90
-45% 109.90

229.90
-37% 369.90

PIKOK PURE  

Šunka od kosti
100 g

24.90
-28% 34.90

Kuřecí  
prsní řízky
cena za 1 kg

99.90
Super cena

Max. 5 balení na nákup

ITALIAMO  

Bramborové noky
500 g

14.95
1+1 

zdarma
29.90

ITALIAMO

Grana 

Padano

200 g,  

100 g = 34,95 Kč

69.90
-41% 119.90

Cena za 1 kus při koupi 
každých 2 kusů 14,95 Kč. 
1 kg = 29,90 Kč 
Standardní cena  
za 1 kus 29,90 Kč.  
1 kg = 59,80 Kč 

XXL

Od pondělí 13. 4. do 15. 4.

Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION BNL - 16/2026



Všechny chutě Itálie. 
Buon appetito!

od str. 8

až 

-45% 

29.90
-45% 54.90

ITALIAMO
Sušená rajčata
100 g

39.90
44.90

S Lidl Plus

-5 Kč
ITALIAMO
Mortadella  
Bologna
150 g, krájená,  

s chráněným 
zeměpisným 
označením,  
100 g = 26,60 Kč

74.90
Ušetřete*

24%
ITALIAMO 
Mascarpone
500 g,  

1 kg = 149,80 Kč

REGION CZ - 16/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

REGION CZ - 16/2026

Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Aktivuj kupón a sleva je tvoje.
Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kupónu.

na všechna 
krmiva pro psy 
a kočky-20 % 
149.90

159.90

S Lidl Plus

-10 Kč

FAMILY TENTO

Toaletní papír Family delicate
32 x 117 útržků, 100 útržků = 4 Kč

207.20
Ušetřete*

18% PILSNER  

URQUELL
8 x 0,5 l,  

soutěžní multipack,  
světlý ležák,  
záloha na lahev 8 x 3 Kč,  
1 l = 51,80 Kč

32  rolí

1 role = 4,68 Kč

Soutěž
s Pilsner Urquell
více str. 18

1 ks = 25,90 Kč

8 ks v balení

Od úterý 13. 4. do 15. 4.

Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

3
REGION CZ - 16/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

Od pondělí 13. 4. do 15. 4.

Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 16/2026



až 

-33% 

84.90
Super cena

24 čokolád

1 ks = 4,16 Kč

99.90
Ušetřete*

33%

ITALIAMO  

Tiramisu / Profiterolky
450 g / 500 g,  

1 kg = 188,67 Kč / 1 kg = 169,80 Kč

KINDER Čokoláda
300 g, 1 kg = 333 Kč

REGION CZ - 16/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

Od pondělí 13. 4. do 15. 4.



24.90
Super 
cena

44.90
Ušetřete*

24%

39.90

S Lidl Plus

Ušetřete* 

33%

1 l
 =

 2
6,

60
 K

č 
/ 

1 k
s 

= 
19

,9
5 

Kč

RELAX 

Ovocný  

nápoj
1 l,

různé druhy

Colgate Zubní pasta
2 x 75 ml, Whitening / Triple Action,  
100 ml = 29,93 Kč / 1 ks = 22,45 Kč

Od pondělí 13. 4. do 15. 4.

Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 16/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Sport & volný čas

349.90
-30% 499.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 16/2026

CRIVIT

Běžecká obuv
dámská: 36–41 
pánská: 41–46

dámská

pánská

Výhodná 

pecka 
týdne



Máme radost, že jsme i v roce 2025 
obdrželi ocenění v kategoriích:

Lidl opět 
obchodníkem 

roku!
Již 36 ocenění jen díky Vám!

Děkujeme za vaši přízeň.

To se vyplatí.



Čerstvé
každý den.  
To se vyplatí.

Kolekce letniček
6 ks - balení, 1 ks = 21,65 Kč

129.90

mini 
v konvičce
⌀ 7,5 cm, ↑ 14 cm

49.90

Levandule 

⌀ 12 cm, 
↑ 32 cm

69.90

Muškáty 
vzpřímené
⌀ 12 cm, 
↑ 28 cm

59.90

Od pondělí 13. 4. do 15. 4.

Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 16/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 

až 60% 

Kanadské borůvky
125 g - balení,  

100 g = 22,32 Kč

27.90
-44% 49.90

Ledový salát
kus

19.90
-42% 34.90



Žampióny 
zahradní
400 g - balení, 
1 kg = 82,25 Kč

32.90
-31﹪ 47.90

Pomeranče
1 kg

21.90
-56﹪ 49.90

Mango
kus

24.90
-37﹪ 39.90

Brambory přlohové 
konzumní pozdní
1 kg, varný typ B

790
-60﹪ 19.90

Řapíkatý celer
kus

21.90
-37﹪ 34.90

Avokado 
zelené
kus

14.90
Super cena

Kolopejka 

stoechas

5
REGION CZ - 16/2026

Od ponděl 13. 4. do 15. 4.

Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 16/2026



Itálie 
na talíři.
Buon appetito!

Mini kuřátko
650 g, chlazené, baleno 

v ochranné atmosféře, 
1 kg = 199,85 Kč

129.90
Super cena

Hovězí 
mělněné maso
400 g, chlazené, baleno,

1 kg = 199,75 Kč79.90
Super cena

Mladý kohout
cena za 1 kg, 

chlazený, vakuově 
baleno

159.90
Super cena

Kuřecí paličky
cena za 1 kg, chlazené, 

baleno v ochranné 
atmosféře

99.90
Super cena

Italské kuře
cena za 1 kg, chlazené, 

baleno v ochranné atmosféře139.90
Super cena

Vepřová 
pečeně - plátky
cena za 1 kg, 

10 plátků, bez kosti, 
chlazená, baleno 

v ochranné 

atmosféře149.90
Ušetřete*

28%

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION BNL+BRV+BUS+OLO - 16/2026

Od pondělí 13. 4. do 15. 4.



Speciality 
v italském 
stylu.

Chléb
měsíce!

1 ks = 6,65 Kč

6 ks 

se semínky dýně,  
slunečnice a lnu

Focaccia
115 g, s cherry rajčaty, sýrem 
Mozzarella a bazalkovým pestem, 
pšeničné pečivo, 100 g = 17,30 Kč

19.90
Super cena

Panini
80 g, k přípravě 
typického italského  
sendviče, pšeničné 
pečivo, 100 g = 11,13 Kč

8.90
Super cena

Croissant s pistáciovou  náplní
80 g, jemné pečivo, 100 g = 18,63 Kč

14.90
Super cena

Kobliha s náplní 
s příchutí meruňky
6 x 65 g, jemné balené pečivo, 
1 kg = 102,31 Kč

39.90
Super cena

Řemeslný pecen
600 g, pšeničnožitný chléb, 1 kg = 49,83 Kč

29.90
-25% 39.90

Vícezrnný diamant
90 g, vícezrnné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 4 kusů 8,93 Kč. 
100 g = 9,92 Kč
Standardní cena za 1 kus 11,90 Kč. 100 g = 13,22 Kč

8.93
3+1 
zdarma

11.90

Nabídka zboží platí od 13. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
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Od pondělí 13. 4. do 19. 4.



Všechny chutě Itálie. 
Buon appetito!

ITALIAMO  

Tiramisu s příchutí
2 x 80 g, malinové/jahodové,

100 g = 24,94 Kč / 1 ks = 19,95 Kč

39.90
Super cena

ITALIAMO Pizza 

400 g, Prosciutto a pesto, 

1 kg = 174,75 Kč

69.90
Super cena

ITALIAMO  

Tiramisu / Profiterolky
450 g / 500 g,  
1 kg = 188,67 Kč / 1 kg = 169,80 Kč

84.90
Super cena

ITALIAMO Zmrzlina

350 ml,  
s citronovou příchutí, 
1 l = 85,43 Kč

29.90
34.90

S Lidl Plus

-5 Kč

ITALIAMO Pizza

350 g / 400 g, Quattro Formaggi / Prosciutto  
a mozzarella, 1 kg = 171,14 Kč / 1 kg = 149,75 Kč

59.90
-20% 74.90

Novinka

ITALIAMO Dezert

500 g, různé druhy,  
1 kg = 179,80 Kč

89.90
Super cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 16/2026



Min. 9 měsíců zrání

Min. 14 měsíců zrání

ITALIAMO Mortadella Farcitella
125 g, s olivami, pálivými papričkami 
a pistáciemi, krájená, 100 g = 31,92 Kč

39.90
Super cena

ITALIAMO  
Mortadella s pistáciemi
700 g, 1 kg = 171,29 Kč

119.90
Super cena

ITALIAMO Salám Milano
100 g, krájený

39.90
Super cena

ITALIAMO Antipasti
100 g, parmská šunka, salám  
Coppa di Parma, salám di Parma, krájené

79.90
Super cena

ITALIAMO  
Salsiccia 
300 g,   

klobása,  
klasická /  
s fenyklem,  
1 kg = 333 Kč

99.90
Super cena

ITALIAMO  
Guanciale
300 g, slanina  

z vepřového líčka,  
tepelně  
neopracovaná,  
sušená vzduchem,  
1 kg = 366,33 Kč

109.90
Super cena

ITALIAMO Prosciutto crudo
cena za 100 g, šunka sušená vzduchem

32.90
Super cena

ITALIAMO Prosciutto Crudo
100 g, šunka sušená  
vzduchem, krájená

49.90
-23% 64.90

ITALIAMO Prosciutto Cotto
100 g, dušená šunka  
nejvyšší jakosti, krájená

34.90
-22% 44.90

Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 13. 4. do 15. 4.



24 měsíců zrání

14 měsíců zrání
12 měsíců zrání

ITALIAMO  
Strouhaný zrající sýr
250 g, sušený, 1 kg = 479,60 Kč

119.90
Super cena

ITALIAMO Mozzarella
140 g, plátky, 100 g = 32,07 Kč

44.90
Super cena

ITALIAMO  
Parmigiano Reggiano
100 g, tvrdý strouhaný sýr, 
chráněné označení původu

59.90
Super cena

ITALIAMO Burrata
510 g, čerstvý sýr  v nálevu, 
100 g =  29,95 Kč/PP

59.90
Super cena

ITALIAMO  
Měkký sýr s gorgonzolou  
a mascarpone
200 g, s chráněným označením  
původu, 100 g = 32,45 Kč

64.90
Super cena

ITALIAMO Scamorza
300 g, sýr klasik/uzený,  
1 kg = 266,33 Kč

79.90
Super cena

ITALIAMO Pecoricco
cena za 100 g, sýr z ovčího mléka s olivami,  
rukolou a pálivými papričkami, blok

32.90
Super cena

ITALIAMO  
Parmigiano  
Reggiano
250 g,  
tvrdý sýr,  
s chráněným  
označením  
původu, 
1 kg = 599,60 Kč

149.90
Super cena

ITALIAMO Mozzarella di Bufala
270 g, sýr z buvolího mléka v nálevu,  
s chráněným označením původu,  
100 g = 31,92 Kč/PP

39.90
44.90

S Lidl Plus

-5 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 16/2026

Od pondělí 13. 4. do 15. 4.Od pondělí 13. 4. do 15. 4.



ITALIAMO Cappelletti 
250 g, čerstvé těstoviny s náplní  
s Mortadellou a šunkou Prosciutto Crudo,  
1 kg = 131,60 Kč

32.90
Super cena

ITALIAMO  

Čerstvé těstoviny s náplní
250 g, různé druhy, 1 kg = 171,60 Kč

42.90
Super cena

ITALIAMO  

Spaghetti
1 kg, semolinové těstoviny

29.90
Super cena

ITALIAMO Pesto

180 g, s bazalkou a česnekem / bazalkou,  
sušenými rajčaty a mandlemi, 100 g = 22,17 Kč

39.90
Super cena

ITALIAMO Sušená rajčata 
230 g, ve slunečnicovém oleji,  
100 g = 33,27 Kč/PP

49.90
Super cena

ITALIAMO  

Rajčatová omáčka
350 g, s tuňákem / s olivami / Amatricana, 
1 kg = 105,43 Kč

36.90
Super cena

ITALIAMO Chlebové placky 
390 g, pšeničné, 3 kusy, 1 kg = 63,85 Kč

24.90
34.90

S Lidl Plus

-28%

ITALIAMO Rýže Arborio
1 kg, kulatozrnná, vhodná k přípravě rizota

74.90
-22% 96.90

ITALIAMO 

Rajčatová omáčka
350 g, Romana/Toscana/Calabrese/ 

Siciliana, 1 kg = 82,57 Kč

28.90
-21% 36.90

Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 16/2026

Od pondělí 13. 4. do 15. 4.



               

ITALIAMO Croissanty
500 g, různé druhy, 1 kg = 139,80 Kč

69.90
Super cena

ITALIAMO Krekry
100 g, různé druhy, kořeněné

44.90
Super cena

ITALIAMO  

Grissini

250 g,   
pšeničné tyčinky,  
různé druhy,  
1 kg = 147,60 Kč

36.90
Super cena

ITALIAMO  

Extra panenský  
olivový olej
0,5 l, s chráněným  
zeměpisným 

označením,  
1 l = 439,80 Kč

219.90
Super 
cena

ITALIAMO Tiramisu

500 g, 1 kg = 119,80 Kč

59.90
Super cena

ITALIAMO  

Croccantini
150 g, sekané mandle a lískové ořechy  
karamelizované v cukru obalené v mléčné / 
hořké čokoládě, 100 g = 39,93 Kč

59.90
Super cena

ITALIAMO  

Pečivo z listového těsta
200 g, s meruňkovou polevou,  
100 g = 11,45 Kč

22.90
-23% 29.90

ITALIAMO  

Dlouhé  
piškoty 
400 g,  

vhodné  

k přípravě  
italského  

tiramisu,  

1 kg = 99,75 Kč

39.90
-27% 54.90

ITALIAMO Novellini

350 g, sušenky z křehkého těsta  
s mlékem a medem, 1 kg = 85,43  Kč

29.90
39.90

S Lidl Plus

-25%

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 16/2026

Od pondělí 13. 4. do 15. 4.Od pondělí 13. 4. do 15. 4.



70927

červené 
víno 
suché

16–18 °C

perlivé 
víno

6–8 °C

bílé 
víno

8–10 °C

červené 
víno 
suché

16–18 °C

SAN PELLEGRINO  
perlivý  nápoj s příchutí
0,33 l, Naturali, různé druhy, 1 l = 90,61 Kč

29.90
Super cena

ITALIAMO  
Nealkoholický aperitiv
6 x 98 ml, Biondo/Rosso,  
1 l = 110,37 Kč / 1 ks = 10,82  Kč

64.90
Super cena

ITALIAMO  
Nealkoholický aperitiv
4 x 200 ml, marakuja, 1 l = 87,38 Kč / 1 ks = 17,48 Kč

69.90
Super cena

Pinot Grigio  
delle Venezie  
2024
1,5 l, 1 l = 79,93 Kč

119.90
Super 
cena

Si Italia Bianco 
Frizzante
0,75 l, 1 l = 119,87 Kč

89.90
Super 
cena

Chianti  
Rufina 
0,75 l, 1 l = 173,20 Kč

129.90
Super 
cena

Primitivo  
Puglia
0,75 l, 1 l = 119,87 Kč

89.90
Super 
cena

DELUXE  
Limoncino   
di Sorrento
0,5 l, 
likér s citronovou  
příchutí,  
alk. 30 % obj.,   

1 l = 279,80 Kč

139.90
-22% 179.90

BITTEROL
0,7 l, hořký osvěžující  
aperitiv, alk. 11 % obj.,  

1 l = 114,14 Kč 

79.90
-20% 99.90

Novinka

Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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ITALIAMO Provolone
300 g, jemný sýr, Dolce/Piccante,bloček,  
1 kg = 299,67 Kč

89.90
Super cena

ITALIAMO Taleggio
250 g, měkký krémový sýr,  
s chráněným označením původu, 
1 kg = 319,60 Kč

79.90
Super cena

ITALIAMO  
Salám Fino all‘Aglio
120 g, krájený, 100 g = 49,92 Kč

59.90
Super cena

ITALIAMO  
Salám Strolghino
250 g, 1 kg = 399,60 Kč

99.90
Super cena

ITALIAMO  
Salám Cacciatore
180 g, s chráněným  
označením původu,  
100 g = 38,83 Kč

69.90
Super cena

ITALIAMO  
Pecorino  
Romano 
100 g, strouhaný sýr,  
s chráněným označením původu

49.90
Super cena

ITALIAMO  
Čerstvé těstoviny s náplní
250 g, různé druhy, 1 kg = 171,60 Kč

42.90
Super cena

ITALIAMO Zmrzlina 
500 g, 4 příchutě v jednom balení,  
1 kg = 129,80 Kč

64.90
Super cena

Novinka

Novinka

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 16/2026

Rozšířená 

  nabídka

Od pondělí 13. 4. do 15. 4.

Rozšířená 

  nabídka

Od pondělí 13. 4. do 15. 4.



ITALIAMO Pistáciový krém
190 g, 100 g = 31,53 Kč

59.90
Super cena

ITALIAMO  

Marmeláda 

360 g,  
z pomerančů /  
červených  
pomerančů / citronů,  s chráněným  
zeměpisným označením, 1 kg = 180,28 Kč

64.90
Super cena

ITALIAMO Cantuccini 

300 g, sušenky s mandlemi / 

kousky čokolády, 1 kg = 199,67 Kč

59.90
Super cena

ITALIAMO  

Piškotové řezy s náplní 
350 g, různé druhy, 1 kg = 128,29 Kč

44.90
Super cena

ITALIAMO  

Jemné pečivo z listového těsta
225 g, 100 g = 22,18 Kč

49.90
Super cena

ITALIAMO 

Mini Grissini
100 g, různé druhy

39.90
Super cena

ITALIAMO 

Pistáciový olej
250 ml, 1 l = 519,60 Kč

129.90
Super  
cena

ITALIAMO  

Jemné  
pečivo  
s krémovou  
náplní
150 g,  
s citronovou/ 

čokoládovou  
příchutí,  
100 g = 21,93 Kč

32.90
-26% 44.90

Novinka
Novinka

Novinka

1 ks = 14,95 Kč

ITALIAMO 

Tiramisu 
2 x 80 g a další, 100 g = 23,06 Kč 

a další dle příslušné gramáže

36.90
Super cena

Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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  nabídka

Od pondělí 13. 4. do 15. 4.



ITALIAMO  

Krájená  
rajčata 

v rajčatové  
šťávě
425 ml,  
různé druhy,  
1 l = 46,82 Kč

19.90
-20% 24.90

ITALIAMO  

Pasírovaná  
rajčata /  
Rajčatová  
omáčka  
s bazalkou
720 ml, 
1 l = 38,75 Kč

27.90
-5 Kč 32.90

BITTEROL

Sprizz
250 ml, alk. 5 % obj.,
1 l = 79,60 Kč

19.90
-33% 29.90

ITALIAMO  

Šunka sušená vzduchem
80 g, uzená za studena, krájená,  
100 g = 56,13 Kč

44.90
Super cena

ITALIAMO Makronky
12 x 13 g, 
100 g = 64,04 Kč

99.90
Super cena

ITALIAMO  

Zrnková  
káva  
Espresso  
Crema

1 kg

299.90
Super cena

ITALIAMO Mozzarella

400 g, sýr vhodný na pizzu,  
1 kg = 149,75 Kč

59.90
Super cena

ITALIAMO  

Lasagne
400 g, hotový pokrm, různé druhy,  
1 kg = 144,75 Kč

57.90
Super cena

Oblíbené  
pochoutky 
v italském  
stylu

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 16/2026

Rozšířená 

  nabídka

Od pondělí 13. 4. do 15. 4.



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 16/2026

Zeleninové 
lasagne
4 porce

Postup:
Těsto na lasagne:
Mouku nasypeme na pracovní plochu, uprostřed uděláme důlek a vlijeme 
celá vejce. Začneme zadělávat těsto, nejprve mícháme vidličkou a poté 
vypracujeme rukama hladké těsto. Přikryjeme utěrkou a necháme několik 
hodin odpočívat. Pomocí strojku na těstoviny rozválíme těsto na tenké 
pláty (2 mm), nakrájíme na velikost zapékací mísy a spaříme asi 1 minutu 
ve vroucí osolené vodě. Pláty následně zchladíme ve studené vodě. 
Tip: Jak se připravují těstovinové pláty na lasagne nebo cannelloni, 
se podívejte do Kulinářské akademie Lidlu.
Bešamel:
V hrnci rozpustíme máslo, přidáme mouku a připravíme světlou jíšku. 
Postupně přiléváme horké mléko a metličkou mícháme, aby nevznikly 
hrudky. Přidáme muškátový oříšek a osolíme.

Zeleninová směs:
Do rozehřáté pánve vložíme máslo a přidáme cuketu nakrájenou 
na kostičky, chřest na malé kousky, hrášek a žampiony na tenké plátky. 
Osolíme, opepříme a zlehka orestujeme. Před dokončením přidáme 
rajčata nakrájená na malé kostičky a špenát na jemné proužky, podlijeme 
trochou vývaru a krátce prohodíme. Vypneme plamen a necháme 
chvilku vychladnout.
Lasagne:
Do zapékací mísy vymazané máslem postupně skládáme lasagne – 
začneme pláty těstovin, poté zelenina, bešamel a posypeme strouhaným 
parmazánem. Takto střídáme vrstvy, až naplníme celou zapékací mísu, 
poslední vrstva je bešamel a sýr. Pečeme v troubě předehřáté na 170 °C 
asi 25 minut. Po dopečení necháme ve vypnuté troubě asi 15 minut 
odpočinout. Před podáváním ozdobíme snítkou bazalky.

Riccardo 
Lucque

ITALIAMO 
Parmigiano 
Reggiano
250 g, tvrdý sýr, s chráněným  
označením původu, 
1 kg = 599,60 Kč

149.90
Super cena

Nákupní seznam:
Těsto na lasagne:
4 vejce „M“
400 g hladké mouky Belbake
Bešamel:
40 g másla Pilos
20 g hladké mouky Belbake
500 ml plnotučného mléka Pilos
muškátový oříšek
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania 
Zeleninová směs:
100 g másla Pilos
150 g cukety 
100 g zeleného chřestu
100 g mraženého hrášku Freshona
100 g žampionů
keramický mlýnek s pepřem Kania
100 g rajčat
100 g listového špenátu
zeleninový vývar na podlití
200 g parmazánu Italiamo
čerstvá bazalka

24 měsíců zrání



 

Ta	nejlepší	vína	z našich	regálů	
vám	nově	pomůže	objevit	
přední	český	sommelier	Jakub	
Přibyl.	„Musím	říct,	že	mě	
fascinuje	sortiment	složený	z vín	
s fantastickým	poměrem	kvality	
a ceny,	se	kterým	je	možné	
opravdu	široce	pracovat,	a	proto	
se	na	spolupráci	moc	těším.“

Dolce vita ve sklence

„Italská	vína	jsou	pro	mě	
symbolem	radosti	ze	života.	Jsou	
přístupná,	hravá	a skvěle	fungují	
u stolu	s jídlem	a přáteli.	Ať	už	
sáhnete	po	svěžím	bílém,	nebo	
plném	červeném	víně,	vždy	
v něm	najdete	kus	italského	
temperamentu.“

„Víno má 

jednu krásnou 

vlastnost – 
dokáže 
zpomalit čas.“
sommelier Jakub Přibyl, 
držitel titulu Advanced 
Sommelier

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026, nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 16/2026



MAIA Pinot Grigio 
DOC Delle Venezie BIO
0,75 l

1 l = 199,87 Kč

Salát caprese s avokádem  

a domácím pestem

Postup:

1. Připravte	pesto	-	rozmixujte	bazalku,	olivový	olej,	
česnek,	parmazán,	pecorino,	kešu,	sůl	a	pepř.

2. Rajčata,	mozzarellu	a	oloupané	avokádo	nakrájejte	
na	plátky	a	střídavě	skládejte	na	talíř.

3. Osolíme,	opepříme,	přidáme	pesto,	dokončíme	
rukolou	a	balsamicem.

Víno,	které	ve	vůni	nese	tóny	zralých	jablek	a broskví
a	v	chuti	příjemnou	svěžest,	s pikantní	kyselinou	
a šťavnatými	citrusy.	V Lidlu	navíc	najdete	Pinot	v bio	
kvalitě,	který	spolu	s kombinací	zralých	rajčat,	jemné	
mozzarelly,	voňavé	bazalky,	avokáda	a	pesta	vytvoří	
harmonickou	kombinaci	chutí.

MAIA Pinot Grigio DOC Delle Venezie BIO

sommeliera
Výběr

Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026, nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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149.90
-21% 189.90



PILOS
Smetana  
ke šlehání
200 g, 40 % tuku,  

100 g = 14,45 Kč

28.90
-21% 36.90

PILOS 
Hrudkovitý tvaroh jemný
230 g, 100 g = 10,39 Kč

23.90
-20% 29.90

PILOS Pochoutka
150 g, dezert z kysané smetany, 

různé druhy, 100 g = 7,93 Kč

11.90
-20% 14.90

PILOS Smíšek
130 g, tvarohový dezert,  
vanilka/kakao/duo, 100 g = 9,92 Kč

12.90
-23% 16.90

VEMONDO 
Ovesné  
Smoothie
250 g,  

různé druhy,  
1 kg = 67,60 Kč

16.90
-22% 21.90

25.90

PILOS 
Jemný tavený sýr 
200 g, 4 ks v balení,  

100 g = 12,95 Kč

Ušetřete*

32%

PIKOK PURE
Krůtí párky
200 g, 

100 g = 14,45 Kč

28.90
-21% 36.90

PIKOK
Slezská  klobása
550 g,  

1 kg = 145,27 Kč79.90
-20% 99.90

1 ks = 6,48 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 16/2026

Od pondělí 13. 4. do 15. 4.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



KANIA 
Tatarská  
omáčka  
Premium
380 ml,  

1 l = 86,58 Kč

32.90
-23% 42.90

OCEAN SEA  
Aljašská treska v těstíčku
400 g,  

1 kg = 157,25 Kč

62.90
-21% 79.90

HARVEST BASKET 
Hranolky Steakhouse
750 g, 1 kg = 30,53 Kč

22.90
-23% 29.90

KANIA 
Majonéza 
Premium
380 ml, 

1 l = 91,84 Kč

34.90
-22% 44.90

NESTLÉ 
Zmrzlina 
Nesquik
9 x 43 ml,  

1 l = 232,30 Kč 

89.90
-33% 134.90**

CHEF  
SELECT 
Pomazánka 
400 g,  

pikantní  

sýrová  
s česnekem,  
1 kg = 137,25 Kč

54.90
-21% 69.90

44.90
56.90

CHEF  
SELECT 
Bageta 
225 g / 240 g, 

různé druhy,  
100 g = 19,96 Kč /  
100 g = 18,71 Kč

S Lidl Plus

-21%

1 ks = 9,99 Kč

9 ks

1 kg

NOWACO 
Rybí filé

149.90
Super 
cena

15
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Od pondělí 13. 4. do 15. 4.

Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

**doporučená prodejní cena výrobce    



1 ks = 9,99 Kč

10 ks

KLASA 

Linecké rohlíčky  
s meruňkovou náplní
210 g, 100 g = 10,90 Kč

22.90
Super cena

RICOLA  

Švýcarské bylinné bonbóny
40 g, různé druhy, 100 g = 62,25 Kč

24.90
Super cena

JOJO Želé
80 g, různé druhy,  
100 g = 19,88 Kč

15.90
Super cena

WRIGLEY‘S Orbit žvýkačky
64 g + 14 g, spearmint/peppermint,  

+ balení 10 dražé navíc,  
100 g = 76,79 Kč

59.90
Super cena

TASTINO 

Světlý  
toustový chléb
500 g, 

1 kg = 47,80 Kč

23.90
-20% 29.90

1 ks = 9,99 Kč

12 ks

STARBUCKS kapsle
různé druhy

119.90
Super cena

STARBUCKS  

Zrnková 

káva
450 g, 
různé druhy, 
1 kg = 666,44 Kč

299.90
Super 
cena

STARBUCKS  

kapsle
různé druhy

99.90
Super 
cena

79.90
99.90

BELLAROM 

Káva 

Crema 
160 g,  

instantní,  

100 g = 49,94 Kč

-20%

REGION CZ - 16/2026

Od pondělí 13. 4. do 15. 4.



ČESKÉ REPREZENTACE VE ŠVÝCARSKU

je možné získat více účastí. Počet účastí v soutěží není omezen. 

RADEGAST  

Ratar

0,5 l, světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 35,80 Kč

17.90
Super 
cena

1 ks = 19,98 Kč

RC Cola

2 l,  

1 l = 13,45 Kč

26.90
Super 
cena

STAROPRAMEN 

11 

0,5 l,  

světlý ležák, 
1 l = 33,80 Kč

16.90
Super 
cena

KOFOLA  

Nulka

1,5 l,  

1 l = 13,27 Kč

19.90
Super 
cena

Božkov Originál
0,7 l, alk. 37,5 % obj., 
1 l = 271,29 Kč

189.90
Super 
cena

Softdent Eco  
zubní kartáčky  
Egg
4 ks, různé druhy

79.90
Super 
cena

Lipton  
ledový čaj  
originál/zero
1,5 l,  

různé druhy, 
1 l = 16,60 Kč

24.90
Super 
cena

SONDEY Věnečky 
150 g, žloutkové/kakaové, 
100 g = 11,93 Kč

17.90
24.90

S Lidl Plus

-28%

Makový  
závin 
s 50 %  

náplně
400 g,  
1 kg = 119,75 Kč

47.90
Super 
cena

Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 13. 4. do 15. 4.

Rozšířená 

  nabídka



Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.



24 čokolád

1 ks = 4,16 Kč

ALESTO 

Směs  
ořechů  
a mandlí

500 g , 1 kg = 309,80 Kč

154.90
Super cena

BOHEMIA  

Vroubky
120 g,  

pizza /  

mořská sůl, 
100 g = 24,92 Kč

29.90
Super cena

KUBÍK  Ovocná kapsička 
200 g, různé druhy, 100 g = 8,45 Kč

16.90
Super cena

ALESTO Sušené ovoce 

100 g, ananas/mango

42.90
-28% 59.90

49.90

LAY´S

250 g, různé druhy, 1 kg = 199,60 Kč

Super cena

KINDER Čokoláda
300 g, 1 kg = 333 Kč

99.90
Ušetřete*

33%

Jar Prostředek  
na nádobí

2 x 900 ml, Lemon, 

1 l = 61,06 Kč

109.90
Super 
cena

1 prací dávka = 1,58 Kč

Tesori  

d‘Oriente 

760 ml /  
38 pracích  
dávek,  
různé druhy,  
1 l = 78,82 Kč

59.90
69.90

S Lidl Plus

-10 Kč

1 ks = 54,95 Kč

Colgate Zubní pasta
2 x 75 ml, Whitening / Triple Action,  
100 ml = 29,93 Kč / 1 ks = 22,45 Kč

44.90
Ušetřete*

24%

39.90

S Lidl Plus

Ušetřete* 

33%

1 l
 =

 2
6,

60
 K

č 
/ 

1 k
s 

= 
19

,9
5 

Kč

Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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VYHRAJTE 8   ZÁJEZD NA ZÁPASY 
ČESKÉ REPREZENTACE VE ŠVÝCARSKU

Klikni na Chci soutěžit v aplikaci Lidl Plus.

Kompletní pravidla soutěže v aplikaci Lidl Plus. Za jeden nákup 
je možné získat více účastí. Počet účastí v soutěží není omezen. 

Kup multipack nebo jakékoliv jiné produkty 
Pilsner Urquell v hodnotě nad 200 Kč.

V aplikaci získáš účast k odeslání do slosování. 

Naskenuj aplikaci při placení. 

1.

2.

3.

4.

je možné získat více účastí. Počet účastí v soutěží není omezen. 

Trvání soutěže: 13. 4. – 26. 4. 2026.

11.90

HOLBA  
Šerák 11
0,5 l, světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč
1 l = 23,80 Kč

Super 
cena

BUDVAR  
Výčepní
0,5 l,  

pivo světlé  
výčepní,  
záloha na  
lahev 3 Kč,  
1 l = 21,80 Kč

10.90
Super 
cena

ZLATÝ BAŽANT
0,5 l,  

světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 25,80 Kč

12.90
Super 
cena

MAGNESIA 
Extra
700 ml,  
minerální voda,  
1 l = 45,57 Kč

31.90
Super 
cena

RELAX 
Ovocný  
nápoj
1 l,

různé druhy

24.90
Super 
cena

DR. WITT 
Minerální voda 
0,75 l, různé druhy,  
1 l = 23,87 Kč

17.90
Super 
cena

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 16/2026

Od pondělí 13. 4. do 15. 4.



Objevit každý rok
stovky novinek.
To se vyplatí.

TASTINO

High protein 
krekry
90 g, pizza /
kokos a banán,

100 g = 24,33 Kč

21.90
29.90

S Lidl Plus

-26%

FRESHONA

Ovocná směs s malinami
450 g, 1 kg = 133,11 Kč

59.90
79.90

S Lidl Plus

-25%

GRILL&FUN

Originál
Norimberské
klobásky
300 g, 1 kg = 233 Kč

69.90
89.90

S Lidl Plus

-22%

Sangria
1,5 l, 1 l = 33,27 Kč

49.90
69.90

S Lidl Plus

-28%

Novinka Novinka

Novinka

Novinka

19Nabídka zboží platí od 13. 4. do 15. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 16/2026

Od pondělí 13. 4. do 15. 4.

aromatizovaný 
vinný nápoj

6–8 °C



Sport & volný čas

349.90
-30% 499.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 16/2026

CRIVIT

Běžecká obuv
pár
dámská: 36–41 
pánská: 41–46

Výhodná 

pecka 
týdne

CRIVIT

Funkční triko
materiál: polyester, elastan 

dámské: S–L, pánské: S–XL

59.90
-53% 129.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

CRIVIT

Funkční kraťasy/
šortky

materiál: polyester, elastan 
dámské: S–L, pánské: M–XL

119.90
-40% 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

dámské

dámské

dámská

pánské

pánské

pánská

reflexní 
dekorativní 

prvky

odvádějící 
vlhkost

rychleschnoucí

ZNÁTE 
Z TV



nosnost až:

1,75 kg

integrovaný vak  
na vodu (1 l)  

s pitnou hadičkou

České 
Budějovice 

25 / 4 / 2026

HLAVNÍ PARTNER

Nabídka zboží platí od 13. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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REGION CZ - 16/2026

Od pondělí 13. 4. do 19. 4.

CRIVIT

Pouzdro na smartphone  
na ruku / běžecký opasek69.90

CRIVIT

Funkční  
capri legíny
materiál: polyester, elastan
S –L 129.90

-70 Kč 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

CRIVIT

Funkční legíny
materiál: polyester, elastan
S–L 

179.90
-50 Kč 229.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

CRIVIT

Běžecký batoh/vesta
materiál: polyester, elastan 
běžecká vesta M/L–XL 

449.90
-150 Kč 599.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

reflexní  
dekorativní prvky

odvádějící 
vlhkost

rychleschnoucí

také online

také online

také online



Kuchyně a domácnost

také online

také online

také online

také online

Více na www.lidl.cz
*Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2024 zjištěné na základě vlastního výzkumu 

provedeného v březnu 2025. Mezi potřeby pro domácí kutily patří ruční nářadí, elektrické nářadí, železářské zboží, ostatní domácí potřeby, 
zahradnické vybavení, květináče a sadbovače, barvy pro domácnost, nástěnné a podlahové krytiny. Evropa zahrnuje západní a východní 

Evropu, s výjimkou Ruska, Ukrajiny a Turecka.REGION CZ - 16/2026

SILVERCREST

Rychlovarná konvice  
3 000 W
vodoznak a výjimatelný vodní filtr
automatické vypínání

399.90
-200 Kč 599.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

SILVERCREST

Topinkovač 850 W
6 stupňů opékání
nástavec na opékání housek
29,2 x 17,1 x 18,5 cm 

399.90
-150 Kč 549.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

cenový 

hit

SILVERCREST

Smoothie mixér 300 W
pro přípravu čerstvých šťáv,  
koktejlů a smoothies
včetně sešitu s recepty

449.90
-50 Kč

*Standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

499.90*

SILVERCREST

Univerzální drtič 500 W
2 rychlostní stupně (5 000 / 6 300 ot./min)
včetně nástavce na šlehání smetany

399.90
-70 Kč 469.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

s drtičem ledu

500 ml

300 ml

s drtičem ledu

600 ml

vy
jí

m
a

te
ln

á přihrádka na d
ro

b
k

y

Novinka



2dílná sada

M: 1 l

S: 550 ml

také v tomto provedení

299.90
349.90*

-50 Kč

*Standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

349.90
399.90*

-50 Kč

*Standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

také online také online

také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 13. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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REGION CZ - 16/2026

Od pondělí 13. 4. do 19. 4.

SILVERCREST

Tlakový hrnec  
Ø 22 cm
vhodný pro všechny 
druhy plotýnek, včetně 
indukčních

999.-
-100 Kč 1099.-*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

cenový 

hit

SILVERCREST

Sada nerezových 
potravinových dóz
M: 20,6 x 14,8 x 7,1 cm 
S: 17,4 x 11,6 x 6,3 cm

199.90
-50 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

SILVERCREST

Pánev z nerezové oceli Ø 24/28 cm
vhodná pro všechny druhy plotýnek, včetně indukčních 

SILVERCREST

Hrnec z nerezové oceli Ø 20/24 cm
vhodný pro všechny druhy plotýnek, včetně indukčních 

SILVERCREST

Kuchyňské pomůcky99.90

6 l3/6 l

A

A B

B

Ø 20 cm

Ø 24 cm Ø 28 cm

Ø 24 cm

B A S I C

C
L

ICK

G
e
n
. 
1

G
en. 2

Gen. 3

S, M

Series

349.90
Super cena

449.90
Super cena



Kuchyně a domácnost

s integrovaným 
osvětlením

včetně

6x AAA/ 
LR03

Rozšířená
  nabídka

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 16/2026

SILVERCREST

Sortiment nožů
kus/sada
z nerezové oceli

SILVERCREST

Pomůcky do kuchyně
různé druhy

SILVERCREST

Elektrický mlýnek na sůl 
nebo pepř
Ø 5,5 x 23,2 cm 

69.90
sleva od 2 kusů

79.90

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 69,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 79,90 Kč.

10 Kč

139.90
sleva od 2 kusů

169.90

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů v libovolné kombinaci 139,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 169,90 Kč.

30 Kč

SILVERCREST

Digitální 
kuchyňská váha
vážení s přesností  
na 1 gram až do 5 kg

99.90
-70 Kč 169.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

cenový 

hit

SILVERCREST

Sada příborů 
z nerezové oceli

2dílná sada

24dílná sada 

14,5 x 1,3 x 20 cm

14,5 x 1,65 x 20 cm

také online

také online

také online

349.90
-50 Kč

*Standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

399.90*

69.90
-30 Kč

*Standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

99.90*



s držákem  
na mobil

Nenechte si ujít stovky výrazně zlevněného spotřebního zboží pod jednou střechou!

Nabídka platí do vyprodání zásob pouze pro prodejnu Lidl outlet, ulice Hlučínská 1170.  
**běžná prodejní cena je nejnižší prodejní cena v době prodeje v síti prodejen společnosti Lidl Česká republika s.r.o.
Reklamace je možné uplatnit ve všech prodejnách společnosti Lidl Česká republika s.r.o. Garance vrácení peněz do 30 dnů od zakoupení.

Od úterý 13. 4. do 19. 4.

Lidl outlet
Adresa: 
Outlet arena Moravia

Hlučínská 1170 
Moravská Ostrava

Otevírací doba: 

každý den 

od 9:00 do 20:00

To se vyplatí.

PARKSIDE 

4V AKU SPONKOVAČKA
4V Li-Ion akumulátor (2 Ah)
počet úderů: 30 min-1

 na spony 4–12 mm  
a hřebíky 6–10 x 1,2 mm
 včetně 2x 1 000 spon (6/8 mm)  
a 500 hřebíků (10 x 1,2 mm)

ESMARA MEN

PÁNSKÉ TRIKO 

S DLOUHÝMI RUKÁVY 
materiál: 100% bavlna
M-XXL

CRIVIT 

SPEKTIV SE ZOOMEM 20–60 x 60
zorné pole: šířka 29 m při vzdálenosti 1 000 m 
objektiv: 60 mm
zaostřování: od 12 m
závit stativu: ¼"  
(6,35 mm)

150.-
-57% 349.90**

** běžná prodejní cena

50.-
-61% 129.90**

** běžná prodejní cena

350.-
-49% 699.90**

** běžná prodejní cena



Dětský svět

69.90
-50 Kč 119.90*

*  cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

79.90
-50 Kč 129.90*

*  cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

129.90
-50 Kč 179.90*

*  cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026
179.90
-70 Kč 249.90*

*  cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

LUPILU
Kalhotky – 4 kusy /  
Boxerky s BIO bavlnou – 3 kusy
balení

materiál: bavlna, elastan 
98/104–122/128

LUPILU
Body s BIO bavlnou – 3 kusy
balení

materiál:  
100% BIO  
bavlna
62/68–86/92

LUPILU
Nízké ponožky  
s BIO bavlnou – 7 párů
balení

materiál: bavlna,  
polyamid, elastan 
19/22–27/30

LUPILU
Overal na spaní  
s BIO bavlnou – 2 kusy
balení

materiál: 100% BIO bavlna
62/68–86/92

149.90
-100 Kč 249.90*

*  cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

89.90
-40 Kč 129.90*

*  cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

LUPILU
Kalhoty „Jogger“  
s BIO bavlnou – 2 kusy
balení

materiál: 100% BIO bavlna
62/68–86/92

LUPILU
Pletený kardigan  
s BIO bavlnou
materiál: 100% BIO bavlna
62/68–86/92

2x

3x

2x

3x

7x

4x

chlapecký

dívčí

také v tomto 

provedení

také online

také online

také online

také online

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 16/2026



79.90
Super cena

119.90
-30 Kč 149.90*

*  cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

129.90
-50 Kč 179.90*

*  cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

149.90
-40 Kč 189.90*

*  cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

LUPILU
Legíny – 3 kusy
balení

materiál: bavlna, 
polyester, elastan 
98/104–122/128

LUPILU
Šaty – 2 kusy
balení

materiál: 100% bavlna
98/104–122/128

LUPILU
Capri legíny – 3 kusy
balení

materiál: bavlna, polyester, elastan 
98/104–122/128

LUPILU
Dětské pyžamo
souprava
materiál: bavlna 
98/104–122/128

99.90
-60 Kč 159.90*

*  cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

129.90
-50 Kč 179.90*

*  cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

LUPILU
Triko – 3 kusy
balení

materiál: bavlna, viskóza
98/104–122/128

LUPILU
Teplákové 
kraťasy –  
2 kusy
balení

materiál: bavlna, 
polyester
98/104–122/128

3x

3x

2x

3x

také v tomto 

provedení

2x

také online
také online

také online

také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 13. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

25
REGION CZ - 16/2026

Od pondělí 13. 4. do 19. 4.



Dětský svět

polstrovaný 
ocelový rám

A

B

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 13. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 16/2026

LUPILU
Letadýlka

A: mini větroň na kolečkách
B: raketa a kluzák
C: katapultový kluzák

99.90
-30 Kč

*Standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

129.90*

LUPILU
Závěsná houpačka
nastavitelná výška od 105 cm do 180 cm

549.90
-130 Kč 679.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

cenový 

hit

LUPILU
Dřevěná 
venkovní hra
sada
házení kroužků / 
kroket / kuželky

249.90
-50 Kč 299.90*

*cena platná na lidl.cz k 2. 4. 2026

JOHN
Skákací míč
⌀ 45–50 cm129.90

-40 Kč

*Standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

169.90*

Omalovánky
• různé druhy

69.90
-30 Kč

*Standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

99.90*

nosnost až:

150 kg

také online

také online



pro lety a smyčky

27dílná sada

Nabídka zboží platí od 13. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

27
REGION CZ - 16/2026

Od pondělí 13. 4. do 19. 4.

Vajíčko s překvapením

139.90**
-44 % 250.-*

*doporučená prodejní cena výrobce 
**nejnižší cena za posledních 30 dní

LUPILU

Kluzák
68 x 86 x 16,5 cm 

nastavitelný 
režim letu

169.90
-30 Kč

*Standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

199.90*

Rozšířená
  nabídka

1199.-
-300 Kč 1499.-

2699.-
-800 Kč 3499.-LUPILU

Týpí se skluzavkou
145,5 x 60 x 180 cm

ze dřeva s certifikátem FSC®
odnímatelné boční stěny 
s suchým zipem

LUPILU

Vodní dráha
93 x 43 x 98 cm

včetně příslušenství na hraní

LUPILU

Dětská motokára
výkyvná přední náprava
nastavitelná výška řídítek
nosnost max. 45 kg

Nakupujte na lidl.cz

2299.-
pouze online

pouze online

pouze online



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ

KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY

PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 

klikni na Domácnost

a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB



Nepřehlédněte náš dubnový magazín!

*Součet cen při nákupu všech jednotlivých komponentů sady.

objem sběrného koše: 70 l

pouze online

pouze online

pouze online

Další 
produkty 

naleznete 
v magazínu

pouze online pouze online

PLAYTIVE 
Zahradní trampolína
• extra stabilní a bezpečná 

konstrukce s ochrannou 
sítí

• nosnost: max. 100 kg
• pro děti od 6 let
• průměr: 305 cm

LUPILU 
Sada pískoviště 
a hraní s vodou XXL
• hravou formou učí 

principy rovnováhy
• materiál: dřevo
• 4dílná sada
• pro děti od 18 měsíců

PARKSIDE PERFORMANCE 
Aku křovinořez 
2 v 1, 2x Smart 4 Ah
• volnoběžné otáčky: 11 000 min-1

• průměr sečení: 34 cm
• 2x Li-Ion akumulátor: Smart 4 Ah
• dvojitá rychlonabíječka

LIVARNO 
Sada zahradního nábytku Valencia, 7dílná
• deska stolu z eukalyptového dřeva
• 1x rozkládací stůl Valencia, 150–200 x 90 cm
• 6x polohovací křeslo Valencia
• 5 dílná sada: 13 497 Kč 9499 Kč
• 9 dílná sada: 20 495 Kč 13 999 Kč

PARKSIDE PERFORMANCE 
Aku sekačka na trávu, 2x Smart 8 Ah
• výška sečení: 25–100 mm
• výkon: 1 000 W
• 2x Li-Ion akumulátor: Smart 8 Ah
• dvojitá rychlonabíječka

2999.-
-2000 Kč 4999.-

11499.-
-32% jednotlivě: 

16996.-*

2999.-
-43% jednotlivě: 

5298.70*

8999.-
-33% jednotlivě: 

13596.90*

699.90
-300 Kč 999.90

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Nabídka zboží platí od 13. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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100405005

LIVARNO 

Čistička vzduchu
• 3 stupně ventilátoru 

a nastavitelná funkce časovače
• pro místnosti do 14 m²
• výkon: 15,5 W

1499.-

Od pondělí 13. 4. do 19. 4. 

Nabídka zboží platí od 13. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 16/2026

Více na www.lidl.cz

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů

Nakupujte na lidl.cz



70 l

Nabídka zboží platí od 13. 4. do 19. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

100404445

100405162

100404673

100400524

TRONIC 

Kempinkový 
ventilátor 

se světlem
• 3 stupně jasu LED
• Li-Ion akumulátor 

10 000 mAh 
(lze použít jako 
powerbanku)

• 22 x 13,9 x 25,8 cm

SANITAS 

Epilátor IPL 200
• integrovaný UV filtr pro ochranu pokožky
• světelná plocha 3,1 cm² pro mimořádně rychlou aplikaci
• až 200 000 světelných impulzů

PARKSIDE 

Řezačka tuhé pěny 

se žhavicím drátem
• úhel nastavení řezu: 0–90° 

- hloubka řezu: max 330 mm 
- délka řezu: max 1 370 mm

• příkon: 200 W
• 137 x 35 cm

ESMARA 

Cestovní taška 

na kolečkách M
• zámek Travel 

Sentry® Approved
• 30 x 35,5 x 67 cm
• velikost L: 

- objem: 103 l 
- 33 x 40 x 79 cm 
- 1 199 Kč (100400459)

PARKSIDE 

Multifunkční žebřík
• 3 v 1 – použitelný jako štafle, 

opěrný nebo schodišťový žebřík
• pracovní výška: max. 3,52 m
• nosnost: max. 150 kg

SILVERCREST 

Elektrický 

mlýnek na maso
• vhodný i na výrobu 

klobás, sušenek 
a pasírovaných rajčat

• funkce zpětného chodu
• max. zpracované 

množství: 
1,5 kg masa/minutu

• příkon: 400 W

100405334

100393890

899.90

1999.-

749.90

4999.-

1199.-

1899.-**
-55% 4269.-*

*   doporučená prodejní cena výrobce
** nejnižší cena za posledních 30 dní

Od pondělí 13. 4. do 19. 4.

REGION CZ - 16/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



To se vyplatí.

kariera.lidl.cz

Neustále

rosteme.
Stejně jako mzdy a benefity
našich zaměstnanců.



Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni


